

Kontrollutvalgets beretning for 2023

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved kontrollutvalget i Drøbak Kajakklubb sin beretning.

Kontrollutvalget skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt LOV FOR Drøbak Kajakklubb 2022.

Vi har utført følgende handlinger:

Vi har gjennomgått protokoll fra årsmøtet i 2023 samt andre dokumenter kontrollutvalgets har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra Drøbak Kajakklubbs styre. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2023 og årsregnskapet for 2023.

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap og balanse og noter. Kostnader er stikkprøvemessig kontrollert for attestasjon og dokumentasjon. Kontrollerte kostnader og inntekter gjelder for inneværende regnskapsår.

Balansen viser Drøbak Kajakklubbs verdier for øvrig, og balanseverdier er kontrollert mot underliggende dokumentasjon. Alle balanseverdier er reelle pr. 31.12. Vi har vurdert at notene gir de opplysninger som er av betydning for å bedømme Drøbak Kajakklubbs stilling og resultat.

Regnskapet viser et overskudd på kr 48 174, og ved årsavslutning 2023 økte den frie egenkapitalen til kr 937 048.

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av Drøbak Kajakklubb:

Kontrollutvalget takker for bedre rutiner for innrapportering av bilag i forbindelse med refusjoner for våtkort, og at det nå legges ved skjermbilde fra våtkortbasen som viser utdelte våtkort eller deltakere på nytt kursnivå.

Kontrollutvalget takker for bilagsnummer på alle utgående bilag. Kontrollutvalget ønsker bilagsnummer på alle poster i regnskapet.

Kontrollutvalget anbefaler at styret oppretter en Sparekonto/Fastrenteinnskuddskonto hvor en stor andel av klubbens penger overføres til.

Kontrollutvalget finner ikke retningslinjer for støtte til deltagelse på lederkurs /videreutdanning og hvilke krav som settes dersom man mottar slik støtte på nettsidene til i Drøbak Kajakklubb.

Kontrollutvalget ber om at styre lager en oversikt over hva som forventes av de som får dekket utgifter til kurs av klubben.

Oppfølging av saker fra Årsmøtet 2023

Kontrollutvalget finner ikke retningslinjer for kursaktivitet herunder kursgodtgjørelse og bruk av assistent på nettsidene til i Drøbak Kajakklubb

Styret fikk i oppdrag å formulere familiemedlemsskap på en sånn måte at det blir riktig i forhold til loven. Kontrollutvalget finner ikke at dette er gjort og ber om at Årsmøte gir styret i oppdrag å nedsette en komité som jobber videre med dette.

Kontrollutvalget takker for at DKKs lover blir oppdatert.

Konklusjon

Det er kontrollutvalget konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og kontrollutvalget anbefaler at Drøbak kajakkklubbs årsregnskap for 2023 godkjennes av årsmøtet.

Ås/Drøbak 28/2-2024



Kristin Aasestad

Signatur leder



Nina Eskelund

Signatur medlem